АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.03.2023 № 153
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
муниципальную про-
грамму «Развитие тор-
говли в Маловишерском
муниципальном районе на
2020-2025 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие торговли в

Маловишерском муниципальном районе на 2020-2025 годы» утвержденную

постановлением Администрации муниципального района от 28.04.2020 № 360:

1.1. В Паспорте программы:

1.1.1. Изложить строку «Объемы и источники финансирования

программы по годам» в редакции:

«Объемы и
источники
финансирования
программы по
годам

реализация Программы осуществляется за счет средств  бюджета
муниципального района Новгородской области. На реализацию
Программы из средств бюджета муниципального района
предусмотрено:

2020 год – 0,6 тыс. руб.;

2021 год – 60,3 тыс. руб.;

2022 год – 312,82296 тыс. руб.;

2023 год – 312,32296 тыс. руб.;

2024 год – 0,0 тыс. руб.;

2025 год – 0,0 тыс. руб.

»;

1.2. Заменить в разделе «2. Ресурсное обеспечение Программы» строку

«2023 год – 0,0 тыс. рублей» на «2023 год –  312,32296 тыс. рублей»;

1.3. В разделе «5. Мероприятия программы» строку 2.2 изложить в

редакции:

«2.2 Компенсация
части затрат на
горюче-смазоч-
ные материалы
организациям (за
исключением

комитет 2022-
2025
годы

областной
бюджет

- - 281,09066 281,09066 - -

государственных
(муниципаль-
ных) учрежде-
ний) и индивиду-
альным пред-
принимателям,
зарегистриро-
ванным на тер-
ритории Новго-
родской области
обеспечивающих
жителей отда-
лѐнных и (или)
труднодоступ-
ных населѐнных
пунктов услу-
гами торговли
посредством мо-
бильных торго-
вых объектов,
осуществляю-
щих доставку и
реализацию
товаров

бюджет
муниципа

льного
района

Новгород
ской

области

- - 31,23230 31,23230 - -

».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов